
DU MERCREDI 12 NOVEMBRE AU VENDREDI 5 DÉCEMBRE 2025

TGV réservation obligatoire

CAR

TER Train régional financé par le Conseil régional de Bretagne

Les vélos ne sont pas acceptés dans les autocars TER

Les animaux (chiens, chats etc.) ne sont pas autorisés au sein des autocars. Seuls les chiens guides et d’accompagnement sont autorisés.

Toutefois, les chiens et chats de moins de 5 kilos dans des sacs de voyage moyennant des frais supplémentaires dans la limite des places disponibles au sein des autocars sont acceptés.

Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. 

desserte assurée par autocar TER.

Merci de vérifier les horaires de votre train ou autocar avant le départ

Mise à jour le 21.10.2025

CAR TER TER CAR CAR TER TER CAR TER CAR TER CAR TER CAR TER CAR

421281 856121 856121 421281 421211 856011 858311 421233 856615 421221 856021 421285 856625 421363 858329 421231

du 17 au 28/11 du 17 au 28/11
du 12 au 14/11 + du 

01 au 05/12

du 12 au 14/11 + du 

01 au 05/12
du 17 au 21/11 du 17 au 21/11 du 17 au 21/11 du 12/11 au 04/12 du 12/11 au 04/12 du 17 au 28/11 du 17 au 28/11 du 12 au 21/11 du 12 au 21/11 du 12 au 21/11 du 17 au 21/11 du 17 au 21/11

circule supprimé terminus Redon circule circule supprimé avancé circule supprimé circule supprimé circule supprimé circule supprimé circule

RENNES 08:00 08:39 08:39 08:20 08:48 08:33 09:00 09:28 10:40 10:48 10:45 11:35 11:31 11:30

SAINT-JACQUES DE LA LANDE I I I I 08:54 I I I I 10:54 I - I I

KER LANN I I I 08:45 08:58 I I I 10:58 I - I I

BRUZ 08:25 08:47 08:47 I - I I I 11:05 11:01 I - I I

LAILLÉ I I I I 09:04 I I I I 11:06 I - I I

GUICHEN BOURG DES C. I I I 09:05 09:09 I I I 11:25 11:11 I - I I

SAINT-SENOUX PLÉCHÂTEL I I I I - I I I 11:40 11:15 I - I I

PLÉCHÂTEL I I I I 09:15 I I I I 11:19 I - I I

MESSAC GUIPRY I 09:01 09:01 09:35 09:21 I I I 12:00 11:25 I - I I

FOUGERAY LANGON I I I I I I I - I I

BESLÉ I 09:11 09:11 I I I I - I I

MASSÉRAC I I I I I I I - I I

REDON 09:10 09:23 09:22 09:30 I 10:15 10:05 12:05 12:12 12:15 I I

MALANSAC 09:35 09:33 09:33 09:55 I I I I I I

QUESTEMBERT 09:50 09:41 09:41 10:10 I 10:50 10:19 12:50 I I

VANNES 10:25 09:55 09:55 10:45 09:52 11:30 10:32 13:25 Nantes 12:52 Nantes 13:10

Jours de circulation

TER CAR TER CAR TER CAR TER CAR CAR TER CAR CAR TAXI CAR TER TER TER CAR

856026 421230 856130 421234 856034 421356 858254 421236 421240 856040 421232 421232 421280 421282 856132 856132 858350 444299

du 24 au 28/11 du 24/11 au 05/12 du 24/11 au 05/12 du 17/11 au 05/12 du 17/11 au 05/12 du 24/11 au 05/12 du 24/11 au 05/12 du 17 au 28/11 du 17 au 28/11 du 17 au 28/11 du 17 au 28/11
du 12 au 14/11 + du 

01 au 05/12
du 17 au 28/11 du 17 au 28/11

du 12 au 14/11 + du 

01 au 05/12
du 17 au 28/11 du 17 au 21/11 du 17 au 21/11

supprimé circule supprimé circule supprimé circule origine Redon circule circule supprimé circule circule circule circule origine Redon supprimé supprimé circule

VANNES 08:30 09:03 08:55 09:51 10:45 11:00 11:58 11:58 Nantes 12:05 Nantes 12:10

QUESTEMBERT 09:05 09:16 09:35 10:07 11:20 11:35 12:11 12:11

MALANSAC 09:20 09:23 I I 11:35 11:50 12:19 12:19

REDON 09:45 09:33 10:10 10:20 12:00 12:15 12:30 12:45 12:29 12:29

MASSÉRAC I I I 12:50 I 12:37 12:37

BESLÉ I 09:43 I I 13:00 I 12:41 12:41

FOUGERAY LANGON I 09:47 I I 13:05 13:15 12:45 12:45

MESSAC GUIPRY 09:12 I 09:55 10:05 10:30 I 10:55 12:05 12:30 I 13:40 12:53 12:53

PLÉCHÂTEL 09:18 I I I 10:36 I 11:10 I 12:36 I I - -

SAINT-SENOUX PLÉCHÂTEL 09:22 I I I 10:40 I 11:20 I 12:40 I I - -

GUICHEN BOURG DES C. 09:26 I I 10:35 10:44 I 11:35 12:35 12:44 I I - -

LAILLÉ 09:31 I I I 10:49 I 11:50 I 12:49 I I - -

BRUZ 09:37 I 10:09 10:55 10:55 I I 12:55 12:55 I I 13:07 13:07

KER LANN 09:40 I I I 10:58 I 12:15 I 12:58 I I - -

SAINT-JACQUES DE LA LANDE 09:44 I I I 11:02 I 12:25 I 13:02 I I - -

RENNES 09:50 11:05 10:17 11:20 11:08 Nantes 11:03 12:45 13:20 13:08 13:20 14:20 13:16 13:16 13:21 13:50

Solutions de report :

TER 856024 Messac 

08h30, Rennes 

09h03

Jours de circulation



Interne

-

-

-

-


	Diapositive 1
	Diapositive 2 CONDITIONS D’ACCÈS DANS LES AUTOCARS AFFRETÉS PAR SNCF ET FORMALITÉS DU CONTROLE DES TITRES DE TRANSPORT

